离婚协议书电子版免费
离婚协议书电子版免费第1篇

甲方：___，男，_年_月_日出生，现住______。身份证号码：____________。
乙方：___，女，_年_月_日出生，现住______。身份证号码：____________。
甲、乙双方于_年_月_日在___民政局（婚姻登记所）登记结婚，现因__________，双方感情却已破裂，无法继续共同生活且没有和好可能，故双方向婚姻登记机关申请离婚。经双方充分协商后，就财产分割及子女抚养问题自愿达成
协议如下：
一、位于_______的房产（建筑面积：平方米）是甲方婚前购买，离婚后归甲方所有，房产内全部家电、家私也归甲方所有。乙方自离婚登记之日起一周内搬出。
二、甲、乙双方的婚生子女___归甲方抚养，乙方每月给___生活、教育费500元，直至___18周岁。
三、甲、乙双方夫妻关系存续期间，有银行存款____，___公司股票（价值___），离婚后全部归乙方所有。
四、甲、乙双方夫妻关系存续期间，有____元人民币的欠款，离婚后该债务全部由乙方负责清偿。
五、本《离婚协议书》一式叁份，甲、乙双方，婚姻登记机关各持一份，具有同等法律效力，自婚姻登记机关颁发《离婚证》之日起生效。
甲方：___（签名）___年___月___日
乙方：___（签名）___年___月___日
离婚协议书电子版免费第2篇
甲方（男方）：_______
性别：_______
出生日期：_______
现住地址：_______
身份证号码：_______
乙方（女方）：_______
性别：_______
出生日期：_______
现住地址：_______
身份证号码：_______
_______与_______于_______年_______月_______日在_______登记结婚，现因_______，已无法共同生活，故双方向婚姻登记机关申请离婚，现就财产及子女抚养达成如下协议：
一、_______的房产是婚前财产，离婚后归_______所有，_______搬出。(房产为婚后财产，价值_______元人民币，离婚后归_______有，由_______向_______补偿_______元人民币)
二、婚生子女_______归_______抚养，_______每月给_______生活、教育费_______元，直至18周岁。
三、现家中的彩电、冰箱、洗衣机、金银首饰全归_______所有。
四、夫妻关系存续期间，所欠(借出)的_______元人民币，由_______负责赔偿。
五、婚后(汽车品牌型号)轿车，由所有，向补偿____元人民币。(婚前_______轿车，归_______所有)，本《离婚协议书》自婚姻登记机关颁发《离婚证》之日起生效。
立协议人：_______、_______(签名)
_______年_______月_______日
离婚协议书电子版免费第3篇
男方：____，公民身份号码：____________
女方：____，公民身份号码：____________
男方____与女方____于____年____月认识，于____年____月____日在____登记结婚，婚后于____年____月____日生育一子一女儿，分别名______和______。现因夫妻感情破裂，已无和好可能，现经夫妻双方自愿协商达成一致意见，订立离婚协议如下：
一、男女双方自愿离婚。
二、子女抚养、抚养费及探望权：
儿子______由____方抚养，随同____方生活，生活费、教育费、医疗费等由____方负担；女儿______由____方抚养，随同____方生活，生活费、教育费、医疗费等由____方负担。
在不影响孩子学习、生活的情况下，不随孩子生活一方可随时探望孩子。不随孩子生活一方每星期休息日可探望孩子一次或带孩子外出游玩，但应提前通知____方，____方应保证不随孩子生活一方每周探望的时间不少于一天。
三、夫妻共同财产的处理：
(1)存款：无。
(2)房屋：无。
(3)其他财产：婚前双方各自的财产归各自所有，男女双方各自的私人生活用品及首饰归各自所有(附清单)。
四、债务的处理：
双方确认在婚姻关系存续期间没有发生任何共同债务，任何一方如对外负有债务的，由负债方自行承担。
五、协议生效时间的约定：
本协议一式三份，自婚姻登记机颁发《离婚证》之日起生效，男、女双方各执一份，婚姻登记机关存档一份。
协议人：__________
协议人：__________
____年____月____日
离婚协议书电子版免费第4篇
协议人：_______，男，_______年_______月_______日生，汉族，_______市人，_______员工，住_______。身份证号：_______联系电话：_______
协议人：_______，女，_______年_______月_______日生，汉族，_______市人，_______员工，住_______。身份证号：_______联系电话：_______
协议人_______与_______于_______年_______月_______日在_______市_______区民政局登记结婚，因婚后双方性格不合，导致夫妻感情破裂，现双方自愿离婚，并达成离婚协议如下：
一、协议人_______与_______自愿离婚;
二、婚生女_______现年_______岁，由_______抚养，_______于每月初支付张某抚养费_______元，直至_______年满18周岁;
三、_______有权于每月第一个星期六探望小孩，探望方式双方可另行协商;
四、夫妻共同财产：位于_______市_______区_______号房屋一套归_______所有，_______支付_______房屋对半价值_______万元，_______于_______年_______月_______日前协助_______办理房屋过户手续;
五、双方无共同债权债务。
本协议一式三份，协议人双方及婚姻登记机关各持一份。
协议人：_______协议人：_______
_______年_______月_______日
离婚协议书电子版免费第5篇
男方：__，汉族，____年__月__日生，住__省__市身份证号码：
女方：__，汉族，____年__月__日生，住__省__市身份证号码：
男方__与女方__于____年__月认识，于____年__月__日在__市民政局登记结婚，婚后于____年__月__日生育一儿子，名___。两人因性格不合，致使夫妻感情破裂，已无和好可能，现经夫妻双方自愿协商达成一致意见，订立离婚协议如下：
一、男女双方自愿离婚。
二、子女抚养，抚养费及探视权：
1、儿子___由男方抚养，随同男方生活，抚养费(含抚养费、教育费、医疗费)由男方全部负责。
2、女方对孩子没有探视权，如果不遵守约定，可追究其法律责任。
三、夫妻双方共同财产的处理：
1、现金：男方应于____年__月__日前一次性支付6.5万元给女方，女方手里的存款归女方所有。
2、其他财产：婚前双方各自财产归各自所有，男女双方各自的私人生活用品及首饰归各自所有，其余财产归男方。
四、债务的处理：男女双方现负债共五万元，由男方自行承担。
五、违约责任的约定：任何一方不按本协议所规定履行支付款项义务的，应付违约金五万元给对方。
六、协议生效时间的约定：本协议一式三份，自婚姻登记机关颁发《离婚证》之日起生效，男、女双方各执一份，婚姻登记机关存档一份。
七、如本协议生效后在执行中发生争议的，双方应协商解决，协商不成，任何一方均可向人民法院提起诉讼。
男方：
女方：
离婚协议书电子版免费第6篇

甲方：____，____年____月____日出生，___族，现居住________，身份证号码：________。
女方：____，____年____月____日出生，___族，现居住________，身份证号码：________。
双方于____年____月____日在________的.民政部门登记结婚，现因男女双方感情不和，自愿离婚，经双方协商一致，对有关事项，依照《婚姻法》的规定达成如下协议：
一、男方____与女方____自愿离婚。
二、子女的抚养：双方于____年____月____日生育有____，取名____，离婚后____直接抚养生活，由____每月给付抚养费（包括生活费、教育费、医疗费）1500元，在每月1日前付清，直到孩子完成高中教育，高中教育阶段后的有关费用双方日后重新协商。
三、夫妻共同财产的分割：夫妻双方婚后购有________，离婚后，该套房屋归女方所有。夫妻双方共有房屋内的家用电器及家具等，离婚后归____所有。
四、债权债务等夫妻无共同债权及债务。
五、离婚后，由____补偿____人民币____元。
六、双方各自名下的其它私人财产（如首饰、衣服等）归各自所有。
上述协议事项，双方保证切实履行，协议资料如有隐瞒、欺骗，职责自负。
立协议人：
男方：_______女方：_________
（本协议一式三份，当事人双方各执一份，交婚姻登记机关存档备案一份）
___年___月___日